
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

  

SPRENDIMAS  

DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS PRISIJUNGIMO PRIE LIUBLINO 

DEKLARACIJOS IR PAVEDIMO PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS MERUI, 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS PIRMININKUI RYČIUI 

MYKOLUI RAČKAUSKUI PASIRAŠYTI LIUBLINO DEKLARACIJĄ 

 

2021 m. birželio 18 d. Nr. TS-17 

Panevėžys 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 1 dalies 6 

punktu ir Panevėžio regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Panevėžio regiono plėtros tarybos 

steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 20 d. sprendimu Nr. VS-1 „Dėl Panevėžio regiono 

plėtros tarybos nuostatų patvirtinimo“, 34.5 papunkčiu, Panevėžio regiono plėtros taryba  

n u s p r e n d ž i a:  

1. Prisijungti prie ekonominio bendradarbiavimo Trijų jūrų iniciatyvos tinklo, kurio 

uždavinius, tikslus ir gaires apibrėžia Liublino deklaracija. (pridedama).  

2. Pavesti Panevėžio miesto savivaldybės merui, Panevėžio regiono plėtros Tarybos 

kolegijos pirmininkui Ryčiui Mykolui Račkauskui pasirašyti Liublino deklaraciją forumo metu 

Liubline, š. m. birželio 28–30 d.  

 

 

 

Kolegijos pirmininkas           Rytis Mykolas Račkauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


